

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Registro de Preços Eletrônico - 052/2022

Resultado da Homologação

0001 - APONTADOR DE LÁPIS Nº 2, escolar, plástico, com 1 (um) furo e com depósito em plástico, medindo mínimo 60 mm x 23 mm x 16 mm. Formato retangular, atóxico, em resina termoplástica e lâmina em aço inoxidável. Caixa com 10 unidades. - FUTURO - Valor Referência: 33,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	FUTURO	500 Caixa	8,19	4.095,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0002 - APAGADOR DE QUADRO BRANCO, com 6 (seis) feltros, cada feltro com 2 mm de espessura. - GRAMPLINE - Valor Referência: 8,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	GRAMPLINE	1.000 Unidade	8,57	8.570,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0003 - APAGADOR DE QUADRO VERDE, madeira e feltro. Dimensões mínimas: 18 cm de comprimento x 6 cm de largura. - CAGEMA - Valor Referência: 7,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	CAGEMA	1.000 Unidade	3,82	3.820,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0004 - AVENTAL ESCOLAR, para pintura infantil, 100% poliéster, recoberto com uma camada de PVC - NBR 11.914 e 15.538, na cor branca, com 370 mm de largura por 450 mm de altura, com acabamento em TNT azul royal circundando o avental. Bolso em plástico PVC transparente na parte inferior do avental medindo 370 mm de largura por 100 mm de altura, com 4 alças de no mínimo 250 mm cada. Tolerância de +/- 1 cm para medidas. - AVENTAL ESCOLAR - Valor Referência: 12,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Andréia Cristina Nied ME	AVENTAL ESCOLAR	2.000 Unidade	12,65	25.300,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0005 - BLOCO POST IT, tipo Anote & Cole, 200 (duzentas) fls, diversas cores. Embalagem com 4 blocos de 50 folhas cada, medindo aproximadamente 38mm x 50mm cada. - BRW - Valor Referência: 12,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	BRW	600 Pacote	2,25	1.350,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0006 - BORRACHA BRANCA escolar, Nº 40, macia e suave, aplicável sobre diversos tipos de superfície e para qualquer gradação de grafite. Caixa contendo 10 unidades. - MASTER - Valor Referência: 5,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	MASTER	600 Caixa	2,50	1.500,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0007 - CADERNO 10 MATÉRIAS, universitário, espiral, capa dura, 200 folhas. - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 17,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	NÃO SE APLICA	5.000 Unidade	12,64	63.200,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO



0008 - CADERNO BROCHURÃO, capa dura, personalizado, costurado, contendo 96 folhas, dimensões mínimas: 200 mm x 270 mm, miolo em papel branco com gramatura mínima de 56 g/m2. Com linha e com pauta, com capa e contracapa em papelão plastificado ou verniz. Cores variadas. Contracapa com as informações das características do produto (formato, no. de folhas, marca e gramatura da capa e miolo). - TILIBRA - Valor Referência: 8,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mf Machado Soares	TILIBRA	5.000 Unidade	7,10	35.500,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0009 - CADERNO BROCHURA, capa dura, costurado, contendo 96 folhas, dimensões mínimas 140 mm x 200 mm, miolo em papel branco com gramatura mínima de 56 g/m2. Com linha e com pauta, com capa e contracapa em papelão plastificado ou verniz. Na cor azul. Contracapa com as informações das características do produto (formato, no. de folhas, marca e gramatura da capa e miolo). - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 10,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	NÃO SE APLICA	3.000 Unidade	3,84	11.520,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0010 - CALCULADORA DE MESA, mínimo 12 dígitos, com as 04 operações básicas, inversão de sinais, duplo zero, correção de dígito. Com memória e desligamento automático. Compacta e funcional. - 12D - Valor Referência: 23,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEREZINHA ZULMAR MADRIL 64081117004	12D	100 Unidade	15,00	1.500,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0011 - CANETA ESFEROGRÁFICA 1ª LINHA, ESCRITA AZUL, ponta média com 1mm, largura da linha de aproximadamente 4mm. Corpo hexagonal e transparente. Tampa e plug da mesma cor da tinta. Tipo "Bic" ou similar. Caixa com 50 unidades. - BIC - Valor Referência: 55,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	BIC	500 Caixa	24,50	12.250,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0012 - CANETA ESFEROGRÁFICA 1ª LINHA, ESCRITA PRETA, ponta média com 1mm, largura da linha de aproximadamente 4mm. Corpo hexagonal e transparente. Tampa e plug da mesma cor da tinta. Tipo "Bic" ou similar. Caixa com 50 unidades - BIC - Valor Referência: 55,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	BIC	500 Caixa	24,01	12.005,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0013 - CANETA ESFEROGRÁFICA 1ª LINHA, ESCRITA VERMELHA, ponta média com 1mm, largura da linha de aproximadamente 4mm. Corpo hexagonal e transparente. Tampa e plug da mesma cor da tinta. Tipo "Bic" ou similar. Caixa com 50 unidades. - BIC - Valor Referência: 55,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	BIC	500 Caixa	23,52	11.760,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0014 - CANETA HIDROCOR—ponta fina, embalagem com 12 cores. Composição: tinta: água, corantes e umectantes. Corpo e tampa em resinas termoplásticas. Ponta e pavio de fibra. Caixa com 50 embalagens de 12 unidades cada. - GATTE - Valor Referência: 19,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	GATTE	500 Caixa	4,27	2.135,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0015 - CARTOLINA BRANCA, dimensões 50 x 65 cm. Pacote com 10 unidades. - AN - Valor Referência: 10,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	AN	500 Pacote	6,61	3.305,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO



0016 - CARTOLINAVERDE, dimensões 50 x 65 cm. Pacote com 10 unidades. - AN - Valor Referência: 10,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	AN	500 Pacote	6,61	3.305,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0017 - CARTOLINA AZUL, dimensões 50 x 65 cm. Pacote com 10 unidades. - AN - Valor Referência: 10,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	AN	500 Pacote	6,61	3.305,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0018 - CARTOLINA ROSA, dimensões 50 x 65 cm. Pacote com 10 unidades. - AN - Valor Referência: 10,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	AN	500 Pacote	6,76	3.380,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0019 - ARQUIVO MORTO, de papelão, tamanho escritório, na cor parda. Pacote contendo 10 unidades. - BRAGAGNOLO - Valor Referência: 27,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mf Machado Soares	BRAGAGNOLO	300 Pacote	24,20	7.260,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0020 - BASTÃO DE COLA QUENTE, grosso, tamanho 11 mm x 30 cm. Kit com 10 unidades. - RENDICOLLA - Valor Referência: 11,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mf Machado Soares	RENDICOLLA	500 Kit	10,86	5.430,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0021 - COLA BRANCA, 1 Kg, lavável, atóxica, com secagem transparente e com bico contra entupimentos e vazamentos. Fórmula que garanta colagem forte e rápida, isento de cargas minerais e substâncias nocivas à saúde. Caixa com 10 unidades - PIRA - Valor Referência: 210,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	PIRA	200 Caixa	94,90	18.980,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0022 - COLA COLORIDA, caixa com 06 unidades, com 35 gramas cada unidade, nas cores: amarelo verde, vermelha, azul, laranja e roxa. Atóxicas e com brilho intenso. Caixa com 50 embalagens com 06 unidades cada. - ACRILEX - Valor Referência: 516,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	ACRILEX	200 Caixa	293,02	58.604,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0023 - COLA BRANCA, 90 g, lavável, atóxica, com secagem transparente e com bico contra entupimentos e vazamentos. Fórmula que garanta colagem forte e rápida, isento de cargas minerais e substâncias nocivas à saúde. Caixa com 12 unidades - PIRA - Valor Referência: 38,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	PIRA	1.000 Caixa	22,49	22.490,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0024 - CLIPS N.º 8/0, produzido de arame de aço, com tamanho de 53 mm. Caixa com 100 unidades. - TOP - Valor Referência: 13,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Porto Atacadista Eireli	TOP	100 Caixa	6,76	676,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
-------------------------	-----	-----------	------	--------	--

0025 - CLIPS N.º 2/0, produzido de arame de aço, com tamanho de 32 mm. Caixa com 100 unidades. - TOP - Valor Referência: 4,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	TOP	100 Caixa	1,64	164,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0026 - COLA BASTÃO, com fórmula a base de água, totalmente lavável, não tóxica. embalagem com 21g. Caixa com 50 unidades. - BRW - Valor Referência: 226,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Baronesa Ltda	BRW	60 Caixa	50,00	3.000,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0027 - CORRETIVO LÍQUIDO, a base de água, composto de resina acrílica, pigmentos, conservantes e água deionizada. Embalagem com 18 ml. Caixa contendo 50 unidades. - RADEX - Valor Referência: 176,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	RADEX	60 Caixa	78,25	4.695,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0028 - COMPASSO ESCOLAR DE METAL, resistente, embalagem individual. - 4458 - Valor Referência: 8,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA	4458	3.000 Unidade	4,93	14.790,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0029 - ENVELOPE de papel pardo, tamanho A4. Caixa com 100 envelopes. - SKN34.250 - Valor Referência: 53,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA ME	SKN34.250	50 Caixa	28,57	1.428,50	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0030 - ENVELOPE, branco, cartão 90g, formato 114 mm x 229 mm. Caixa com 100 envelopes. - SCRITY - Valor Referência: 53,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Baronesa Ltda	SCRITY	50 Caixa	13,00	650,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0031 - EVA, na cor branca, espessura mínima 2,0 mm, tamanho 46 cm x 60 cm. Pacote com 10 unidades. - HAITI - Valor Referência: 32,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	HAITI	500 Pacote	18,13	9.065,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0032 - EVA, na cor preto, espessura mínima 2,0 mm, tamanho 46 cm x 60 cm. Pacote com 10 unidades. - HAITI - Valor Referência: 32,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	HAITI	500 Pacote	18,13	9.065,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0033 - EVA, na cor amarela, espessura mínima 2,0 mm, tamanho 46 cm x 60 cm. Pacote com 10 unidades. - HAITI - Valor Referência: 32,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Porto Atacadista Eireli	HAITI	500 Pacote	18,69	9.345,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
-------------------------	-------	------------	-------	----------	--

0034 - EVA, na cor vermelha, espessura mínima 2,0 mm, tamanho 46 cm x 60 cm.Pacote com 10 unidades. - HATI - Valor Referência: 32,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	HAITI	500 Pacote	18,13	9.065,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0035 - EVA, na cor verde, espessura mínima 2,0 mm, tamanho 46 cm x 60 cm.Pacote com 10 unidades. - HAITI - Valor Referência: 32,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	HAITI	500 Pacote	18,13	9.065,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0036 - EVA, na cor azul royal, espessura mínima 2,0 mm, tamanho 46 cm x 60 cm.Pacote com 10 unidades. - HAITI - Valor Referência: 32,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	HAITI	500 Pacote	18,13	9.065,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0037 - EVA, na cor marrom, espessura mínima 2,0 mm, tamanho 46 cm x 60 cm.Pacote com 10 unidades. - HAITI - Valor Referência: 32,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	HAITI	500 Pacote	18,13	9.065,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0038 - EVA, na cor rosa, espessura mínima 2,0 mm, tamanho 46 cm x 60 cm.Pacote com 10 unidades. - HAITI - Valor Referência: 32,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	HAITI	500 Pacote	18,13	9.065,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0039 - EVA, na cor laranja, espessura mínima 2,0 mm,tamanho 46 cm x 60 cm.Pacote com 10 unidades. - HAITI - Valor Referência: 32,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	HAITI	500 Pacote	18,13	9.065,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0040 - EVA, na cor roxa, espessura mínima 2,0 mm, tamanho 46 cm x 60 cm.Pacote com 10 unidades. - HAITI - Valor Referência: 32,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	HAITI	500 Pacote	18,13	9.065,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0041 - Esquadro Escolar de 45°, medida: 15cm, em acrílico cristal. Caixa com 50 unidades. - WALEU - Valor Referência: 132,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	WALEU	40 Caixa	45,82	1.832,80	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0042 - Esquadro Escolar de 60° medida: 21cm, em acrílico cristal. Caixa com 50 unidades. - WALEU - Valor Referência: 166,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Porto Atacadista Eireli	WALEU	40 Caixa	45,82	1.832,80	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
-------------------------	-------	----------	-------	----------	--

0043 - FOLHA DE DESENHO, branca, tamanho A4, gramatura de 140g/m². Pacote com 50 unidades. - PAUTA BRANCA - Valor Referência: 8,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	PAUTA BRANCA	3.000 Pacote	6,86	20.580,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0044 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE ESTREITA, com no mínimo 12mm por 65 metros de comprimento. Composição: prolipropileno. Pacote contendo 10 unidades. - ADELBRAS - Valor Referência: 36,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	ADELBRAS	500 Pacote	14,00	7.000,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0045 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE, com no mínimo 48mm por 45 metros de comprimento. Composição: prolipropileno. Pacote contendo 10 unidades. - ALTAPE - Valor Referência: 43,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	ALTAPE	300 Pacote	40,00	12.000,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0046 - FITA CREPE, com no mínimo 18mm por 50 metros de comprimento. Cor: bege. Adesivo a base de borracha e resina. Pacote contendo 10 unidades. - ADELBRAS - Valor Referência: 100,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	ADELBRAS	300 Pacote	34,00	10.200,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0047 - FITA DUPLA FACE, rolo com no mínimo 19mm por 30m de comprimento. Pacote contendo 10 unidades. - NASTRO - Valor Referência: 83,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	NASTRO	200 Pacote	66,64	13.328,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0048 - GIZ DE CERA CURTO – embalagem com 12 CORES, giz ultraresistente – a queda e pressão no momento do uso, atóxico, não suja as mãos, com corpo triangular. Caixa com 50 embalagens de 12 unidades cada. - GIZBEL REDONDO - Valor Referência: 283,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	GIZBEL REDONDO	100 Caixa	196,00	19.600,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0049 - GRAMPEADOR DE MESA, no tamanho médio, grampeando até 15 folhas por vez, com grampos de tamanho 26/6. - MASTER - Valor Referência: 14,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	MASTER	200 Unidade	7,93	1.586,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0050 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR, tamanho 26/6. Caixa com 5.000 unidades. - GATTE - Valor Referência: 6,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	GATTE	200 Caixa	4,31	862,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO



0051 - LÁPIS DE COR GRANDE, caixa com 12 cores, corpo triangular, de fácil adaptação à mão, produzido em resina sintética ou de madeira reflorestada. Apontado. A barra interna do grafite deverá possuir constituição uniforme, ser isenta de impurezas, apresentar boa pigmentação, ser macia, com alto poder de cobertura e ser atóxica. Caixa com 50 embalagens de 12 unidades cada. - LEO E LEO - Valor Referência: 283,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	LEO E LEO	500 Caixa	192,00	96.000,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0052 - LÁPIS PRETO GRAFITE nº 2em resina termoplástica, dureza HB sintético, com mina de grafite em pó aglutinado, corpo sextavado, identificação da marca e tipo de produto no lápis. Dimensões mínimas comp. 175 mm, diâmetro corpo 7 mm e diâmetro da mina 2,4 mm. Caixa com 100 unidades. - FUTURO - Valor Referência: 55,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	FUTURO	300 Caixa	22,54	6.762,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0053 - LIVRO DE ATAS SEM MARGEM, com 100 folhas numeradas mecanicamente, capa dura. Folhas internas de papel off-set 56g/m2 pautadas. Medidas mínimas de 210 mm x 300 mm. - TILIBRA - Valor Referência: 21,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	TILIBRA	200 Unidade	9,72	1.944,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0054 - LÁPIS DE CERA, embalagem com 12 cores, dimensões:15x10x2cm, em formato anatômico. Caixa com 50 embalagens de 12 unidades cada. - PIRA - Valor Referência: 315,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	PIRA	500 Caixa	157,54	78.770,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0055 - MASSA DE MODELAR,super macia, caixa com 6 cores sortidas, a base de carboidratos de cereais, água, glúten, cloreto de sódio, aroma, aditivos e pigmentos. Cores vivas e miscíveis, que não esfarea. Produto atóxico. Caixa com 50 embalagens de 06 unidades cada. - MASSABEL - Valor Referência: 183,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mf Machado Soares	MASSABEL	500 Caixa	85,00	42.500,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0056 - CANETA PINCEL (MARCADOR), ideal para quadro branco, com ponta redonda, macia, que não danifica, de 2 a 6 mm e tinta que é facilmente apagada, na cor verde. Caixa com 12 unidades. - MASTER - Valor Referência: 107,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	MASTER	400 Caixa	18,81	7.524,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0057 - CANETA PINCEL (MARCADOR), ideal para quadro branco, com ponta redonda, macia, que não danifica, de 2 a 6 mm e tinta que é facilmente apagada, na cor preta. Caixa com 12 unidades. - MASTER - Valor Referência: 78,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	MASTER	400 Caixa	18,81	7.524,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0058 - CANETA PINCEL (MARCADOR), ideal para quadro branco, com ponta redonda, macia, que não danifica, de 2 a 6 mm e tinta que é facilmente apagada, na cor vermelha.Caixa com 12 unidades. - MASTER - Valor Referência: 78,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	MASTER	400 Caixa	18,81	7.524,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO



0059 - CANETA PINCEL (MARCADOR), ideal para quadro branco, com ponta redonda, macia, que não danifica, de 2 a 6 mm e tinta que é facilmente apagada, na cor azul. Caixa com 12 unidades. - MASTER - Valor Referência: 78,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	MASTER	400 Caixa	18,81	7.524,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0060 - PAPEL CREPOM, folhas, tamanho 48 cm x 20 cm, na cor branca. Pacote com 10 unidades. - VMP - Valor Referência: 19,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	VMP	1.000 Pacote	11,29	11.290,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0061 - PAPEL CREPOM, folhas, tamanho 48 cm x 20 cm, na cor vermelha. Pacote com 10 unidades. - VMP - Valor Referência: 19,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	VMP	1.000 Pacote	11,27	11.270,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0062 - PAPEL CREPOM, folhas, tamanho 48 cm x 20 cm, na cor verde. Pacote com 10 unidades. - VMP - Valor Referência: 19,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	VMP	1.000 Pacote	11,04	11.040,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0063 - PAPEL CREPOM, folhas, tamanho 48 cm x 20 cm, na cor rosa. Pacote com 10 unidades. - VMP - Valor Referência: 19,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	VMP	1.000 Pacote	10,81	10.810,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0064 - PAPEL CREPOM, folhas, tamanho 48 cm x 20 cm, na cor laranja. Pacote com 10 unidades. - VMP - Valor Referência: 19,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	VMP	1.000 Pacote	11,04	11.040,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0065 - PAPEL CREPOM, folhas, tamanho 48 cm x 20 cm, na cor marrom. Pacote com 10 unidades. - VMP - Valor Referência: 19,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	VMP	1.000 Pacote	11,04	11.040,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0066 - PAPEL CREPOM, folhas, tamanho 48 cm x 20 cm, na cor azul royal. Pacote com 10 unidades. - VMP - Valor Referência: 19,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	VMP	1.000 Pacote	10,81	10.810,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0067 - PAPEL CREPOM, folhas, tamanho 48 cm x 20 cm, na cor roxa. Pacote com 10 unidades. - VMP - Valor Referência: 19,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	VMP	1.000 Pacote	10,81	10.810,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO



0068 - PAPEL CREPOM, folhas, tamanho 48 cm x 20 cm, na cor amarela. Pacote com 10 unidades. - VMP - Valor Referência: 19,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	VMP	1.000 Pacote	10,81	10.810,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0069 - FOLHA DE OFÍCIO BRANCA, tamanho A4 (297mm x 210mm), gramatura de 75g. O pacote contém 500 folhas. A venda é realizada em caixas com 5000 folhas. - SOLUTION - Valor Referência: 217,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA	SOLUTION	2.000 Caixa	201,80	403.600,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0070 - PAPEL PARDO, medindo 60cm de largura, pesando 9 kg, aproximadamente, papel com gramatura de 80g, produzido a partir de fibras de celulose, com elevada resistência. - KRAFT 80gr - Valor Referência: 144,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA	KRAFT 80gr	500 Unidade	91,45	45.725,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0071 - PASTA, com abas, em polipropileno transparente e elástico, medindo no mínimo 235 mm x 350 mm, com espessura de 0,35 mm. Deverão constar as informações do fabricante, rotulagem ambiental de produto reciclável e isenção de ftalatos, no lado interno da pasta evitando o rápido desgaste. - ACP - Valor Referência: 5,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	ACP	5.000 Unidade	2,00	10.000,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0072 - PINCEL ATÔMICO, na cor preta, para marcar, escrever e até mesmo desenhar. Com ponta chanfrada de feltro resistente, espessura de 4,5 mm, que não deforma, ideal para superfícies rústicas (papelão e madeira). Também é indicado para uso em diversos tipos de papéis, cartolinas, vidros, metais e plásticos. Caixas com 10 unidades. - MASTER - Valor Referência: 52,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	MASTER	200 Caixa	17,64	3.528,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0073 - PINCEL ATÔMICO, na cor vermelha, para marcar, escrever e até mesmo desenhar. Com ponta chanfrada de feltro resistente, espessura de 4,5 mm, que não deforma, ideal para superfícies rústicas (papelão e madeira). Também é indicado para uso em diversos tipos de papéis, cartolinas, vidros, metais e plásticos. Caixas com 10 unidades. - MASTER - Valor Referência: 52,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	MASTER	200 Caixa	17,64	3.528,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0074 - PINCEL ATÔMICO, na cor azul, para marcar, escrever e até mesmo desenhar. Com ponta chanfrada de feltro resistente, espessura de 4,5 mm, que não deforma, ideal para superfícies rústicas (papelão e madeira). Também é indicado para uso em diversos tipos de papéis, cartolinas, vidros, metais e plásticos. Caixas com 10 unidades. - MASTER - Valor Referência: 52,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	MASTER	200 Caixa	17,64	3.528,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0075 - PINCEL ATÔMICO, na cor verde, para marcar, escrever e até mesmo desenhar. Com ponta chanfrada de feltro resistente, espessura de 4,5 mm, que não deforma, ideal para superfícies rústicas (papelão e madeira). Também é indicado para uso em diversos tipos de papéis, cartolinas, vidros, metais e plásticos. Caixas com 10 unidades. - MASTER - Valor Referência: 52,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	MASTER	200 Caixa	17,88	3.576,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO



0076 - PINCEL TAMANHO nº 4, formato achatado, ponta com cerdas naturais, virola em alumínio polido, cabo longo em polipropileno, na cor amarela. Caixa com 50 unidades. - 4 - Valor Referência: 96,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEREZINHA ZULMAR MADRIL 64081117004	4	60 Caixa	70,25	4.215,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0077 - PINCEL TAMANHO nº 16, formato achatado, ponta com cerdas naturais, virola em alumínio polido, cabo longo em polipropileno, na cor amarela. Caixa com 50 unidades. - ONDA - Valor Referência: 173,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	ONDA	60 Caixa	102,90	6.174,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0078 - PINCEL TAMANHO nº 24, formato achatado, ponta com cerdas naturais, virola em alumínio polido, cabo longo em polipropileno, na cor amarela. Caixa com 50 unidades. - 24 - Valor Referência: 405,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEREZINHA ZULMAR MADRIL 64081117004	24	60 Caixa	249,00	14.940,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0079 - PISTOLA PARA COLA QUENTE, para bastão grosso, medindo 11mm x 30cm. Voltagem: 220v ou bivolt. Com gatilho para 02 dedos, suporte metálico, proteção plástica para alta temperatura na região frontal. - GATTE - Valor Referência: 25,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	GATTE	2.000 Unidade	18,62	37.240,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0080 - PISTOLA PARA COLA QUENTE, para bastão fino, medindo 7mm x 30cm. Voltagem: 220v ou bivolt. Com gatilho para 02 dedos, suporte metálico, proteção plástica para alta temperatura na região frontal. - GATTE - Valor Referência: 27,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	GATTE	2.000 Unidade	13,72	27.440,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0081 - PRANCHETA em poliestireno com prendedor metálico, tamanho officio A4 – na cor cristal. - NOVA - Valor Referência: 19,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	NOVA	1.000 Unidade	11,76	11.760,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0082 - PEN DRIVE 64 GB USB 2.0, na cor preta, compatível Mac OS 9.0 e superiores/ Windows 98 e superiores. Taxa de transmissão de dados: 3MB/s (gravação) e 10 MB/s (leitura). - MULTI - Valor Referência: 60,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	MULTI	1.000 Unidade	37,24	37.240,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0083 - RÉGUA 30 cm, de plástico transparente. Caixa contendo 100 unidades. - WALEU - Valor Referência: 79,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	WALEU	50 Caixa	73,68	3.684,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0084 - RÉGUA 50 cm, de plástico transparente. Caixa contendo 100 unidades. - WALEU - Valor Referência: 1.342,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mf Machado Soares	WALEU	50 Caixa	288,00	14.400,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO



0085 - SACO PLÁSTICO, transparente, tamanho A4, para folhas ofício, 0,12 mm (grosso) de espessura, perfurados com 4 furos. Pacote com 100 unidades. - NOVA OPÇÃO - Valor Referência: 36,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mf Machado Soares	NOVA OPÇÃO	200 Pacote	24,99	4.998,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0086 - TINTA TÊMPERA GUACHE, solúvel em água, com 12 cores vivas e miscíveis entre si, tinta lavável, frascos produzidos com material de alta qualidade e transparência, tampa de rosca com vedação 100% eficiente para evitar vazamento do produto, os frascos devem conter no mínimo 15 ml, com ótima cobertura, produto atóxico, para ser aplicado em papel, papel cartão, cartolina e eva. - PIRA - Valor Referência: 9,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	PIRA	3.000 Unidade	6,58	19.740,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0087 - TESOURA, em aço inox, para uso geral com corpo ergonômico e anatômico, cabo em polipropileno preto, medindo aproximadamente 21 cm de comprimento. Produto acondicionado em blister. - MD - Valor Referência: 11,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	MD	300 Unidade	5,09	1.527,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0088 - TNT, rolo com 50m x 1,40m, na cor branca. - NW - Valor Referência: 128,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APROPRIATO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	NW	300 Unidade	60,22	18.066,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0089 - TNT, rolo com 50m x 1,40m, na cor vermelha. - NW - Valor Referência: 128,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APROPRIATO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	NW	300 Unidade	61,10	18.330,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0090 - TNT, rolo com 50m x 1,40m, na cor preta. - NW - Valor Referência: 128,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APROPRIATO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	NW	300 Unidade	60,22	18.066,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0091 - TNT, rolo com 50m x 1,40m, na cor verde claro. - NW - Valor Referência: 128,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APROPRIATO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	NW	300 Unidade	59,94	17.982,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0092 - TNT, rolo com 50m x 1,40m, na cor verde escuro. - NW - Valor Referência: 128,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APROPRIATO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	NW	300 Unidade	60,86	18.258,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0093 - TNT, rolo com 50m x 1,40m, na cor marrom. - NW - Valor Referência: 128,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APROPRIATO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	NW	300 Unidade	59,84	17.952,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO



0094 - TNT, rolo com 50m x 1,40m, na cor azul royal. - NW - Valor Referência: 128,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APROPRIATO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	NW	300 Unidade	59,84	17.952,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0095 - TNT, rolo com 50m x 1,40m, na cor amarela. - NW - Valor Referência: 128,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APROPRIATO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	NW	300 Unidade	61,00	18.300,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0096 - TNT, rolo com 50m x 1,40m, na cor laranja. - NW - Valor Referência: 128,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APROPRIATO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	NW	300 Unidade	61,00	18.300,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0097 - TNT, rolo com 50m x 1,40m, na cor rosa. - NW - Valor Referência: 128,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APROPRIATO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	NW	300 Unidade	60,50	18.150,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0098 - TNT, rolo com 50m x 1,40m, na cor roxa. - GT - Valor Referência: 128,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	GT	300 Unidade	61,74	18.522,00	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0099 - TRANSFERIDOR, fabricado em poliestireno, transparente, resistente e durável, de 360 graus, com 3mm de espessura, com marcações em centímetros e milímetros. Embalagem individual. Caixa com 50 unidades. - WALEU - Valor Referência: 77,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Porto Atacadista Eireli	WALEU	50 Caixa	54,39	2.719,50	Homologado em 17/01/2023 10:38:51 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

Autoridade Competente

